
 

 

FONDAZIONE “CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO RAGIONALE 
__________________________ 

 

Delibera n. 46/2021 

 

Oggetto: Acquisto Buoni del Tesoro Pluriennali. 

________________________________________________________________________________          

L’anno duemilaventuno, il giorno nove del mese di dicembre, nei locali della Fondazione in Adrano, 

via San Pietro, 37, il Commissario Regionale della Fondazione dott. Carmelo Parrino con 

l’assistenza del Segretario f.f. Geom. Giuseppe Lanza, ha adottato la seguente deliberazione. 

  

CONSIDERATO  

- che il Comune di Adrano, con nota prot. 35179 del 05/11/2021, vista la carenza di impianti 

sportivi all’interno del Territorio comunale, ha chiesto la concessione della Tensostruttura di 

proprietà di questa IPAB; 

- che con nota protocollo n° 43 del 11/11/2021 il Commissario di questa Fondazione ha dato la 

disponibilità alla concessione della sopraindicata struttura; 

- che attualmente, sono in corso le procedure per la cessione della struttura in parola; 

- che erano state accantonate somme per la manutenzione straordinaria della Tensostruttura che alla 

luce di quanto sopra non risultano più necessarie; 

- che dette somme, quantificate in € 50.000,00, pertanto, possono essere svincolate e destinate 

all’acquisto di Buoni del Tesoro Pluriennali; 

- che è possibile e opportuno, quindi, procedere all’acquisto di Buoni del Tesoro Pluriennali per la 

finalità dell’Ente; 

Per tutto ciò premesso  

 

D E L I B E R A 
 

Di acquistare i Buoni del Tesoro Pluriennali; 

 

Di date incarico al Ragioniere di questa IBAB di porre in essere tutte le procedure relative 

all’acquisto al meglio; 

 

Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 

 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

  

             

      IL SEGRETARIO f.f. 

    Geom. Giuseppe Lanza 

                IL COMMISSARIO REGIONALE 

                         Dott. Carmelo Parrino  



 

 

 

 


